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	باقیمانده
	پرشده
	محل کلاس
	روز امتحان
	جنسیت
	برنامه زمانی
	نام استاد
	کد استاد
	ساعت
	واحد
	شماره گروه
	نام درس
	کد درس
	رشته
	ردیف

	
	
	
	
	
	
	
	
	عملی
	نظری
	عملی
	نظری
	
	
	
	
	

	30
	0
	
	
	مختلط
	يکشنبه 07:30 - 09:10
شنبه 09:30 - 11:10
	محسن ح جعفري
	9414422
	04:00
	00:00
	2
	0
	9331
9332
	آموزش زبان فارسي 1
	331116
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	1

	30
	0
	
	
	مختلط
	شنبه 11:30 - 12:20
دوشنبه 16:30 - 18:10
	حسين پيريايي
	38701081
	02:00
	01:00
	1
	1
	9331
9332
	اصول و روش هاي تدريس
	320021
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	2

	30
	0
	
	
	مختلط
	شنبه 07:30 - 09:10
	احمد موسيوند
	38674085
	00:00
	02:00
	0
	2
	9331
9332
	انقلاب اسلامي ايران
	310019
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	3

	30
	0
	
	
	مختلط
	يکشنبه 09:30 - 10:20
دوشنبه 14:30 - 16:10
	ناصر جواهري زاده
	1011
	03:00
	00:00
	1
	0
	9331
9332
	پژوهش و توسعه حرفه اي1: پژوهش روايي
	331150
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	4

	30
	0
	
	
	مختلط
	يکشنبه 14:30 - 16:10
سه شنبه 16:30 - 17:20
	ولي نظامي
	38687947
	00:00
	03:00
	0
	3
	9331
9332
	زبان خارجي
	310012
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	5

	30
	0
	
	
	مختلط
	سه شنبه 07:30 - 09:10
سه شنبه 11:30 - 12:20
	فريبا عسگري
	9429422
	00:00
	02:00
	0
	2
	9331
9332
	زبان فارسي
	310011
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	6

	30
	0
	
	
	مختلط
	سه شنبه 09:30 - 11:10
	مسعود صمدي پور
	38699591
	00:00
	02:00
	0
	2
	9331
9332
	فلسفه تربيت رسمي و عمومي در ج.ا.ا
	320012
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	7

	30
	0
	
	
	مختلط
	چهارشنبه 09:30 - 11:10
سه شنبه 14:30 - 16:10
	پژمان دارابي
	21401166
	02:00
	02:00
	1
	2
	9331
9332
	مباني آموزش رياضي
	331118
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	8

	30
	0
	
	
	مختلط
	شنبه 14:30 - 16:10
	سيدمحمدرضا اطيابي
	38705545
	00:00
	02:00
	0
	2
	9331
9332
	مباني آموزش علوم
	331120
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	9
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